

Fornecedor: 6565-0 TECMAT DISTRIBUIDORA

CNPJ/CPF: 06.162.104/0001-89

Telefone: 4335383309

Status: Classificado

E-mail: tecmatdistribuidora@hotmail.com

Representante: 6608-7 RENAN CESAR CORDEIRO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 EDUCAÇÃO									
2	7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR	25,00	UNID	Classificado	JAPAN		9,57	239,25	
3	4338-APONTADOR DE METAL SIMPLES C/	50,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		1,53	76,50	
4	4151-BANDEJA PARA DOCUMENTOS 3	5,00	UNID	Classificado	WALEU		71,45	357,25	
5	7148-BARBANTE ROLO CRU COM 700GR 8	8,00	RL	Classificado	PIRATININGA		16,30	130,40	*
6	637-BEXIGAS PCT. C/50 UNIDADES DIVERSAS	300,00	PCTS	Classificado	JOY		5,88	1.764,00	
7	4583-BORRACHA BRANCA ESCOLAR TAM 40	20,00	CX	Classificado	RED BOR		16,95	339,00	
8	4586-CADERNO 1/4 BROCHURA 40 fls	50,00	UNID	Classificado	FORONI		1,62	81,00	
9	5034-CADERNO BROCHURA DE LINGUAGEM	999,00	UNID	Classificado	TILIBRA		1,59	1.588,41	
10	8278-CADERNO BROCHURA QUADRINHO	150,00	UNID	Classificado	FORONI		1,12	168,00	
11	4587-CADERNO DE DESENHO GRANDE	250,00	UNID	Classificado	PANAMERICANA		2,58	645,00	
12	8277-CADERNO DE DESENO PEQUENO	150,00	UNID	Classificado	CREDEAL		4,25	637,50	*
13	8279-CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL 10	60,00	UNID	Classificado	PANAMERICANA		10,68	640,80	
14	2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA	60,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		4,48	268,80	
15	8283-CALCULADORA DE MESA VISOR AMPLO	10,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		22,30	223,00	*
16	7162-CANETA DESTACA TEXTO AMARELO	300,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		1,72	516,00	
17	7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	10,00	CX	Classificado	BIC		48,10	481,00	
18	7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	10,00	CX	Classificado	BIC		48,10	481,00	
19	7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	5,00	CX	Classificado	BIC		48,10	240,50	
25	8070-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA	100,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		3,80	380,00	*
26	8069-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA	200,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		3,80	760,00	*
27	8333-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA	100,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		3,80	380,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
28	8072-CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA	100,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		3,80	380,00	*
29	7163-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL	5,00	CX	Classificado	CIS		54,31	271,55	
30	8281-CANETA RETROPROJETORA AZUL	5,00	CX	Classificado	JOCAR		37,98	189,90	
31	7164-CANETA RETROPROJETORA PRETA	10,00	CX	Classificado	CIS		54,31	543,10	
32	8280-CANETA RETROPROJETORA PRETA	10,00	CX	Classificado	JOCAR		37,98	379,80	
33	7165-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA	2,00	CX	Classificado	CIS		54,31	108,62	
34	8282-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA	1,00	CX	Classificado	JOCAR		37,98	37,98	
36	7169-CARTOLINA 50 X 66,150GRS PCT. C/50	10,00	PCTS	Classificado	ALOFORM		17,90	179,00	
38	5041-CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0 - 500gr	12,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	125,28	
39	5042-CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 - 500gr	12,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	125,28	
40	5043-CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0 - 500gr	23,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	240,12	
41	5044-CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 - 500gr	8,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	83,52	
42	5045-CLIPS GALVANIZADO Nº 5/0 - 500gr	8,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	83,52	
45	8287-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 110	200,00	UNID	Classificado	PIRATININGA		2,53	506,00	
46	8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500	10,00	UNID	Classificado	PIRATININGA		5,04	50,40	
47	5048-COLA COLORIDA - CORES VARIADAS 25	150,00	CX	Classificado	GR		5,98	897,00	
48	7170-COLA INSTANTÂNEA 20GR INDICADA	15,00	UNID	Classificado	TEKBOND		13,94	209,10	
51	5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA,	50,00	UNID	Classificado	DELTA		1,67	83,50	
54	7174-ESTILETE GRANDE	60,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		7,96	477,60	
57	7175-EVA LISO DIVERSAS CORES VARIADAS	400,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		13,96	5.584,00	
58	7176-EVA XADREZ 60X40X2XCOM PCTS 05	30,00	PCTS	Classificado	MAKE +		43,80	1.314,00	
59	7177-FITA ADESIVA EMPACOTADORA	10,00	UNID	Classificado	TIGH TAPE		3,63	36,30	
60	8291-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X	10,00	UNID	Classificado	TIGH TAPE		1,60	16,00	
61	7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X	100,00	UNID	Classificado	FITPEL		3,61	361,00	
62	2486-FITA CREPE BRANCA 19MMX50MM	100,00	UNID	Classificado	FITPEL		4,33	433,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
66	8080-FITA METALOIDE 10 MM - ROLO 50 M -	40,00	RL	Classificado	LANTECOR		4,25	170,00	*
67	8081-FITA METALOIDE 15 MM - ROLO 50 M -	40,00	RL	Classificado	LANTECOR		4,23	169,20	*
68	8082-FITA METALOIDE 20 MM - ROLO 50 M -	40,00	RL	Classificado	LANTECOR		7,80	312,00	*
69	8292-FITILHO P/ PRESENTE DIVERSAS CORES	51,00	RL	Classificado	BELLA FIORI		1,52	77,52	
70	7181-GIZ BRANCO PARA QUADRO NEGRO	20,00	CX	Classificado	7 BELLO		85,40	1.708,00	*
71	8293-GIZ COLORIDO P/ QUADRO NEGRO	80,00	CX	Classificado	7 BELLO		4,11	328,80	
72	657-GIZ DE CERA GROSSO C/12 CORES	100,00	CX	Classificado	PIRATININGA		3,03	303,00	
73	8297-GLITTER POTE 500 GR COR AZUL	20,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,81	916,20	
74	8294-GLITTER POTE 500 GR COR DOURADO	20,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,81	916,20	
75	8295-GLITTER POTE 500 GR COR PRATA	20,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,81	916,20	
76	8299-GLITTER POTE 500 GR COR ROSA	20,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,81	916,20	
77	8298-GLITTER POTE 500 GR COR VERDE	30,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,81	1.374,30	
78	8296-GLITTER POTE 500 GR COR VERMELHO	30,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,81	1.374,30	
79	8332-GRAMPEADOR CAP 100 FLS, GRAMPO	12,00	UNID	Classificado	JOCAR		36,98	443,76	*
80	8331-GRAMPEADOR DE MESA 25 folhas,	30,00	UNID	Classificado	JOCAR		17,94	538,20	
81	7897-GRAMPEADOR DE METAL ALICATE,	10,00	UNID	Classificado	JOCAR		30,38	303,80	
82	8300-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13	20,00	CX	Classificado	BACCHI		21,94	438,80	
83	5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	30,00	CX	Classificado	JOCAR		5,50	165,00	*
84	8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM	30,00	CX	Classificado	JOCAR		12,16	364,80	
88	8303-LAPIS DE COR - MADEIRA	30,00	CX	Classificado	LABRA		8,59	257,70	
89	4612-LAPIS PRETO Nº2 MADEIRA	50,00	CX	Classificado	SERELEPE		42,76	2.138,00	
90	4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls	8,00	UNID	Classificado	SD		12,46	99,68	
91	5066-MASSA DE MODELAR ATÓXICA CX C/ 12	200,00	CX	Classificado	MASSABEL		3,32	664,00	
92	5067-PALITO DE CHURRASCO C/ 50 UNID	50,00	PCTS	Classificado	THEOTO		10,55	527,50	
93	5068-PALITO DE SORVETE PCT C/ 100 UNID	50,00	PCTS	Classificado	THEOTO		4,37	218,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
94	8304-PAPEL CARTÃO FOSCO 70 X 70 X 240GR	50,00	PCTS	Classificado	VMP		9,22	461,00	
95	8305-PAPEL CASCA DE OVO BRANCO 180GR	10,00	PCTS	Classificado	OFFPAPER		17,94	179,40	
96	8306-PAPEL CREPOM LISO 0,48 X 2,00 M	450,00	UNID	Classificado	VMP		0,85	382,50	
98	7207-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 60 CM X	10,00	BOB	Classificado	VR		66,05	660,50	
99	7208-PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES	300,00	UNID	Classificado	VMP		0,86	258,00	
100	2520-PAPEL OFF SET DIVERSAS CORES	400,00	UNID	Classificado	VMP		0,95	380,00	
101	8309-PAPEL SULFITE A4 120GR ALCALINO 210	4,00	CX	Classificado	JANDAIA		237,50	950,00	
102	8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210	30,00	CX	Classificado	RINO		191,90	5.757,00	
103	8310-PAPEL VERGE BRANCO 180GR 210 X 297	15,00	CX	Classificado	OFFPAPER		12,97	194,55	
104	8311-PASTA A/Z GRANDE, LOMBO ESTREITO	40,00	UNID	Classificado	FRAMA		10,69	427,60	
105	8314-PASTA ABA ELASTICO OFICIO CRISTAL	100,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		2,44	244,00	
106	8312-PASTA DE DOC. C/ PRES. ROMEU E	200,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		2,57	514,00	
107	5081-PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA C/	12,00	CX	Classificado	ICL		50,58	606,96	
108	8053-PEN DRIVE 8 GB	30,00	UNID	Classificado	SANDISK		30,06	901,80	
110	8316-PERCEVEJO DOURADO 10 MM CX C/100	6,00	CX	Classificado	JOCAR		3,14	18,84	
111	8317-PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 12	8,00	UNID	Classificado	JOCAR		14,49	115,92	
112	7217-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA	36,00	UNID	Classificado	JOCAR		2,52	90,72	
113	8318-PINCEL Nº 12 CABO LONGO, CERDAS	50,00	UNID	Classificado	KIT		2,89	144,50	
114	8319-PINCEL QUADRO BRANCO PCT C/ 04	12,00	PCTS	Classificado	JOCAR		14,52	174,24	
115	8320-PINCEL QUADRO BRANCO PRETO	50,00	UNID	Classificado	JOCAR		3,83	191,50	
116	2542-PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	50,00	UNID	Classificado	JOCAR		16,43	821,50	
117	8321-PLÁSTICO ADESIVO INFANTIL ROLO 45	10,00	RL	Classificado	VMP		65,84	658,40	
118	8322-PLÁSTICO P/ENCAPAR CADERNOS 2M X	20,00	UNID	Classificado	VMP		28,41	568,20	
119	8323-PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA	5,00	UNID	Classificado	SD		8,91	44,55	
120	5740-REGUA 30 CM POLIESTRILENO C/	100,00	UNID	Classificado	WALEU		1,30	130,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
122	8324-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 21	30,00	UNID	Classificado	JOCAR		11,02	330,60	
123	8325-TESOURA PICOTAR 23 CM CABO	5,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		45,74	228,70	
124	2555-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML	200,00	UNID	Classificado	PIRATININGA		4,53	906,00	
125	8327-TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO,	10,00	UNID	Classificado	JAPAN		2,99	29,90	
126	8328-TNT ROLO, 1,40 X 50 M, DIVERSAS	50,00	RL	Classificado	NEW TNT		83,50	4.175,00	

Lote: 2 ASSISTENCIA SOCIAL

1	7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR	5,00	UNID	Classificado	JAPAN		9,60	48,00	
2	4151-BANDEJA PARA DOCUMENTOS 3	2,00	UNID	Classificado	WALEU		71,70	143,40	
3	7148-BARBANTE ROLO CRU COM 700GR 8	20,00	RL	Classificado	PIRATININGA		16,30	326,00	*
4	637-BEXIGAS PCT. C/50 UNIDADES DIVERSAS	100,00	PCTS	Classificado	JOY		5,94	594,00	
5	2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA	10,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		4,48	44,80	
6	8283-CALCULADORA DE MESA VISOR AMPLO	2,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		22,30	44,60	*
7	7162-CANETA DESTACA TEXTO AMARELO	60,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		1,72	103,20	
8	7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	8,00	CX	Classificado	BIC		48,10	384,80	
9	7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	4,00	CX	Classificado	BIC		48,10	192,40	
10	7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	4,00	CX	Classificado	BIC		48,10	192,40	
15	7163-CANETA PARA RETROPROJETOR AZUL	3,00	CX	Classificado	CIS		54,31	162,93	
16	7164-CANETA RETROPROJETORA PRETA	3,00	CX	Classificado	CIS		54,31	162,93	
17	7165-CANETA RETROPROJETORA VERMELHA	3,00	CX	Classificado	CIS		54,31	162,93	
19	7169-CARTOLINA 50 X 66,150GRS PCT. C/50	10,00	PCTS	Classificado	ALOFORM		17,90	179,00	
21	5041-CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0 - 500gr	3,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	31,32	
22	5042-CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 - 500gr	2,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	20,88	
23	5043-CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0 - 500gr	2,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	20,88	
24	5044-CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 - 500gr	2,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	20,88	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
25	5045-CLIPS GALVANIZADO Nº 5/0 - 500gr	2,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	20,88	
28	8286-COLA BRANCA LIQUIDA FRACO C/ 500	30,00	UNID	Classificado	PIRATININGA		5,04	151,20	
29	5048-COLA COLORIDA - CORES VARIADAS 25	20,00	CX	Classificado	GR		6,00	120,00	
30	7170-COLA INSTANTÂNEA 20GR INDICADA	10,00	UNID	Classificado	TEKBOND		13,94	139,40	
33	5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA,	10,00	UNID	Classificado	DELTA		1,67	16,70	
36	7174-ESTILETE GRANDE	10,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		7,96	79,60	
38	7175-EVA LISO DIVERSAS CORES VARIADAS	100,00	PCTS	Classificado	DUBFLEX		13,97	1.397,00	
39	7176-EVA XADREZ 60X40X2XCOM PCTS 05	30,00	PCTS	Classificado	MAKE+		44,49	1.334,70	
40	7177-FITA ADESIVA EMPACOTADORA	10,00	UNID	Classificado	TIGH TAPE		3,64	36,40	
41	8291-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X	20,00	UNID	Classificado	TIGH TAPE		1,61	32,20	
42	7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X	20,00	UNID	Classificado	FITPEL		3,61	72,20	
43	2486-FITA CREPE BRANCA 19MMX50MM	10,00	UNID	Classificado	FITPEL		4,33	43,30	
47	8080-FITA METALOIDE 10 MM - ROLO 50 M -	5,00	RL	Classificado	LANTECOR		4,25	21,25	*
48	8081-FITA METALOIDE 15 MM - ROLO 50 M -	5,00	RL	Classificado	LANTECOR		4,23	21,15	*
49	8082-FITA METALOIDE 20 MM - ROLO 50 M -	5,00	RL	Classificado	LANTECOR		7,80	39,00	*
50	8292-FITILHO P/ PRESENTE DIVERSAS CORES	20,00	RL	Classificado	BELLA FIORI		1,52	30,40	
51	8293-GIZ COLORIDO P/ QUADRO NEGRO	10,00	CX	Classificado	7 BELLO		4,11	41,10	
52	657-GIZ DE CERA GROSSO C/12 CORES	60,00	UNID	Classificado	PIRATININGA		3,03	181,80	
53	8297-GLITTER POTE 500 GR COR AZUL	3,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,80	137,40	
54	8294-GLITTER POTE 500 GR COR DOURADO	3,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,80	137,40	
55	8295-GLITTER POTE 500 GR COR PRATA	3,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,80	137,40	
56	8299-GLITTER POTE 500 GR COR ROSA	3,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,80	137,40	
57	8298-GLITTER POTE 500 GR COR VERDE	3,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,80	137,40	
58	8296-GLITTER POTE 500 GR COR VERMELHO	3,00	POT	Classificado	LANTECOR		45,80	137,40	
59	8332-GRAMPEADOR CAP 100 FLS, GRAMPO	2,00	UNID	Classificado	JOCAR		36,98	73,96	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
60	8331-GRAMPEADOR DE MESA 25 folhas,	10,00	UNID	Classificado	JOCAR		17,95	179,50	
61	7897-GRAMPEADOR DE METAL ALICATE,	2,00	UNID	Classificado	JOCAR		30,38	60,76	
62	8300-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13	6,00	CX	Classificado	BACCHI		22,02	132,12	
63	5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	10,00	CX	Classificado	JOCAR		5,50	55,00	*
64	8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM	2,00	CX	Classificado	JOCAR		12,16	24,32	
68	8303-LAPIS DE COR - MADEIRA	60,00	CX	Classificado	LABRA		8,60	516,00	
69	4612-LAPIS PRETO Nº2 MADEIRA	4,00	CX	Classificado	SERELEPE		42,77	171,08	
70	4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls	5,00	UNID	Classificado	SD		12,44	62,20	
71	5066-MASSA DE MODELAR ATÓXICA CX C/ 12	10,00	CX	Classificado	MASSABEL		3,56	35,60	
72	5067-PALITO DE CHURRASCO C/ 50 UNID	20,00	PCTS	Classificado	THEOTO		10,55	211,00	
73	5068-PALITO DE SORVETE PCT C/ 100 UNID	50,00	PCTS	Classificado	THEOTO		4,37	218,50	
74	8304-PAPEL CARTÃO FOSCO 70 X 70 X 240GR	20,00	PCTS	Classificado	VMP		9,22	184,40	
75	8306-PAPEL CREPOM LISO 0,48 X 2,00 M	200,00	UNID	Classificado	VMP		0,86	172,00	
77	7207-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 60 CM X	10,00	BOB	Classificado	VR		66,05	660,50	
78	7208-PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES	100,00	UNID	Classificado	VMP		0,86	86,00	
79	2520-PAPEL OFF SET DIVERSAS CORES	200,00	UNID	Classificado	VMP		0,95	190,00	
80	8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210	20,00	CX	Classificado	RINO		191,90	3.838,00	
81	8310-PAPEL VERGE BRANCO 180GR 210 X 297	10,00	CX	Classificado	OFFPAPER		12,97	129,70	
82	8311-PASTA A/Z GRANDE, LOMBO ESTREITO	10,00	UNID	Classificado	FRAMA		10,69	106,90	
83	8314-PASTA ABA ELASTICO OFICIO CRISTAL	30,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		2,44	73,20	
84	8312-PASTA DE DOC. C/ PRES. ROMEU E	30,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		2,57	77,10	
85	5081-PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA C/	4,00	CX	Classificado	ICL		50,58	202,32	
86	8053-PEN DRIVE 8 GB	5,00	UNID	Classificado	SANDISK		30,06	150,30	
88	8316-PERCEVEJO DOURADO 10 MM CX C/100	4,00	CX	Classificado	JOCAR		3,14	12,56	
89	8317-PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 12	4,00	UNID	Classificado	JOCAR		14,55	58,20	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
90	7217-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA	8,00	UNID	Classificado	JOCAR		2,52	20,16	
91	8318-PINCEL Nº 12 CABO LONGO, CERDAS	20,00	UNID	Classificado	KIT		2,89	57,80	
92	2542-PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	5,00	UNID	Classificado	JOCAR		16,43	82,15	
93	8321-PLASTICO ADESIVO INFANTIL ROLO 45	2,00	RL	Classificado	VMP		65,84	131,68	
94	5740-REGUA 30 CM POLIESTRILENO C/	20,00	UNID	Classificado	WALEU		1,30	26,00	
96	8324-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 21	30,00	UNID	Classificado	JOCAR		11,02	330,60	
97	8325-TESOURA PICOTAR 23 CM CABO	5,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		45,74	228,70	
98	2555-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML	20,00	UNID	Classificado	PIRATININGA		4,53	90,60	
99	8327-TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO,	3,00	UNID	Classificado	JAPAN		2,99	8,97	
100	8328-TNT ROLO, 1,40 X 50 M, DIVERSAS	10,00	RL	Classificado	NEW TNT		83,50	835,00	

Lote: 3 ADMINISTRAÇÃO

1	7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR	2,00	UNID	Classificado	JAPAN		9,60	19,20	
2	4151-BANDEJA PARA DOCUMENTOS 3	1,00	UNID	Classificado	WALEU		71,70	71,70	
3	2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA	60,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		4,48	268,80	
4	8283-CALCULADORA DE MESA VISOR AMPLO	5,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		22,30	111,50	*
5	7162-CANETA DESTACA TEXTO AMARELO	24,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		1,72	41,28	
6	7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	1,00	CX	Classificado	BIC		48,10	48,10	
7	7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	1,00	CX	Classificado	BIC		48,10	48,10	
8	7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	1,00	CX	Classificado	BIC		48,10	48,10	
12	5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA,	2,00	UNID	Classificado	DELTA		1,67	3,34	
13	7174-ESTILETE GRANDE	2,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		7,96	15,92	
14	8291-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12CM X	5,00	UNID	Classificado	TIGH TAPE		1,61	8,05	
15	7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X	5,00	UNID	Classificado	FITPEL		3,61	18,05	
16	2486-FITA CREPE BRANCA 19MMX50MM	5,00	UNID	Classificado	FITPEL		4,33	21,65	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
18	8332-GRAMPEADOR CAP 100 FLS, GRAMPO	2,00	UNID	Classificado	JOCAR		36,98	73,96	*
19	7897-GRAMPEADOR DE METAL ALICATE,	5,00	UNID	Classificado	JOCAR		30,38	151,90	
20	8300-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13	5,00	CX	Classificado	BACCHI		22,02	110,10	
21	5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	5,00	CX	Classificado	JOCAR		5,50	27,50	*
22	8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM	2,00	CX	Classificado	JOCAR		12,16	24,32	
23	4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls	10,00	UNID	Classificado	SD		12,44	124,40	
24	8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210	15,00	CX	Classificado	RINO		191,90	2.878,50	
25	8314-PASTA ABA ELASTICO OFICIO CRISTAL	20,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		2,44	48,80	
26	8466-PASTA AZ LL - LOMBO LARGO	150,00	UNID	Classificado	FRAMA		7,03	1.054,50	*
27	8312-PASTA DE DOC. C/ PRES. ROMEU E	135,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		2,57	346,95	
28	5081-PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA C/	3,00	CX	Classificado	ICL		50,58	151,74	
29	8053-PEN DRIVE 8 GB	5,00	UNID	Classificado	SANDISK		30,06	150,30	
30	8316-PERCEVEJO DOURADO 10 MM CX C/100	2,00	CX	Classificado	JOCAR		3,14	6,28	
31	8317-PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS P/ 12	3,00	UNID	Classificado	JOCAR		14,55	43,65	
32	8467-PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUROS	2,00	UNID	Classificado	CAVIA		138,89	277,78	
33	8323-PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA	10,00	UNID	Classificado	SD		8,91	89,10	
34	5740-REGUA 30 CM POLIESTRILENO C/	5,00	UNID	Classificado	WALEU		1,30	6,50	
35	8324-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 21	2,00	UNID	Classificado	JOCAR		11,02	22,04	

Lote: 4 SAÚDE

1	7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR	2,00	UNID	Classificado	JAPAN		9,60	19,20	
2	4338-APONTADOR DE METAL SIMPLES C/	2,00	UNID	Classificado	LEO E LEO		1,53	3,06	
3	4151-BANDEJA PARA DOCUMENTOS 3	3,00	UNID	Classificado	WALEU		71,70	215,10	
4	2425-CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA	20,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		4,48	89,60	
5	7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	2,00	CX	Classificado	BIC		48,10	96,20	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
6	5044-CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 - 500gr	2,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	20,88	
7	5045-CLIPS GALVANIZADO Nº 5/0 - 500gr	2,00	CX	Classificado	WIREPLAST		10,44	20,88	
9	7179-FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X	10,00	UNID	Classificado	FITPEL		3,61	36,10	
10	7897-GRAMPEADOR DE METAL ALICATE,	2,00	UNID	Classificado	JOCAR		30,38	60,76	
11	5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	10,00	CX	Classificado	JOCAR		5,50	55,00	*
12	4613-LIVRO ATA SEM MARGEM C/ 100 fls	15,00	UNID	Classificado	SD		12,44	186,60	
13	8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210	3,00	CX	Classificado	RINO		191,90	575,70	
14	8311-PASTA A/Z GRANDE, LOMBO ESTREITO	3,00	UNID	Classificado	FRAMA		10,69	32,07	
15	8314-PASTA ABA ELASTICO OFICIO CRISTAL	20,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		2,44	48,80	
16	8312-PASTA DE DOC. C/ PRES. ROMEU E	20,00	UNID	Classificado	ALAPLAST		2,57	51,40	
17	7217-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA	10,00	UNID	Classificado	JOCAR		2,52	25,20	
18	5740-REGUA 30 CM POLIESTRILENO C/	3,00	UNID	Classificado	WALEU		1,30	3,90	
19	8324-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 21	3,00	UNID	Classificado	JOCAR		11,02	33,06	
Total da Proposta:								84.117,05	